Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000 —  P A I N S  —  MG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N2 004/96

O Vereador que este subscreve vem requerer
que após a tramitação regimental, seja encaminhado ofício ao DD. Co -
mandante do 232 Batalhão da PM, solicitando uma "blitz" para autuar
menores iáabilitados que ameaçam a tranquilidade dos pedestres.

Sala das Sessões, aos 22 de fevereiro de 19.96,

ilvis SessSes. 3 . 3 . ! C1,9 . / 19 9 6 .

s».